

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 17818 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE ACESSORIOS P/ VEICULOS

DATA 22/10/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 13754 MAQFER COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E FERRAM

ENDERECO : AV PREF. JACOMO NICOLAU PACCOLA

BAIRRO : PQ RESIDENCIAL RONDON

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 41.888.052/0001-23

INSCR. ESTADUAL:

No. : 538

- SP FONE : (14) 9.9904-7326 FAX : (14) 99904-7326

CONTATO : PICADA

EMAIL : rodrigofalasca2@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 037.00100.0009-01 CONEXAO MACHO 12MM X 16M	2,000	UN	2,3780	4,76
2 037.00100.0019-01 CONEXAO (PECA)	2,000	PC	3,7400	7,48
3 031.00187.0003-01 LONA FREIO	2,000	PC	245,6500	491,30
4 037.00025.0074-01 MOLA PATIM FREIO	2,000	PC	16,3200	32,64
5 037.00031.0018-01 REBITE (PECA)	160,000	PC	0,2400	38,40
6 037.00143.0066-01 GRAMPO 3/4 X 82 X 2	2,000	PC	48,4500	96,90
7 037.00029.0003-01 PORCA DUPLA	4,000	UN	6,4100	25,64
8 033.00042.0017-01 PINO CENTRO	1,000	PC	17,4400	17,44
9 037.00029.0164-01 PORCA DUPLA 3/4	1,000	PC	4,7900	4,79
10 037.00025.0077-01 MOLA PATIM FREIO DIANT/TRAS.	1,000	PC	101,9800	101,98
11 011.00135.0126-01 TUBO NYLON	2,000	UN	4,2000	8,40
12 037.00429.0014-01 UNIAO 10MM	1,000	UN	13,9320	13,93
13 037.00144.0027-01 COTOVELO (PECA)	1,000	PC	24,5000	24,50
14 033.00245.0001-01 INSERT 10 MM	2,000	PC	0,5400	1,08
15 037.00005.0002-01 REDUCAO MACHO	3,000	PC	14,5000	43,50
16 037.00143.0055-01 GRAMPO (PECA)	2,000	PC	58,3200	116,64
17 037.00029.0213-01 PORCA (PECA)	4,000	UN	8,5000	34,00
00017 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	1.063,38

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 17818 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE ACESSORIOS P/ VEICULOS

DATA 22/10/2024

PAGINA

2

FORNECEDOR : 13754 MAQFER COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E FERRAM

ENDERECO : AV PREF. JACOMO NICOLAU PACCOLA

BAIRRO : PQ RESIDENCIAL RONDON

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 41.888.052/0001-23

INSCR. ESTADUAL:

No. : 538

- SP FONE : (14) 9.9904-7326 FAX : (14) 99904-7326

CONTATO : PICADA

EMAIL : rodrigofalasca2@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 22/10/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00017 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

1.063,38